
全日ア連総務第 21-030 号 

2021 年 8 月 21 日  

加盟団体 各位 

関 係 者 各位 

（公社）全日本アーチェリー連盟 

 理事長  穂 苅 美 奈 子 

[公 印 省 略]  

 

 

第５回 ISPS HANDA CUP 開催中止について 

 

 

日頃より本連盟の事業にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、第５回 ISPS HANDA CUP を、愛知県岡崎市において開催すべく、関係諸機関と連

携し準備を進めてまいりましたが、新型コロナウイルス感染症の全国的な拡大状況に鑑み、

誠に残念ではございますが、開催を中止することといたしました。 

大会を楽しみにされていた選手の皆様、大会開催に向けご尽力いただいていた関係者の皆

様には大変申し訳なく存じますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

◼ 中止する事業 

事業名   第５回 ISPS HANDA CUP アーチェリー大会 

開催時期  2021 年９月 18 日～９月 19 日（愛知県岡崎市 岡崎中央総合公園） 

 

 

以上 

 

 


